

KÓD	NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ KONCOVÝ ZÁKAZNÍK	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks KONCOVÝ ZÁKAZNÍK
OSAINÉ SEA CARE				
osa0606	Whitening BB Cream spf 50 pro zářivou a sjednocenou pleť	50 ml	932 Kč	1 863 Kč /100ml
ČERVENÁ	FOR ALL SKIN TYPES pro všechny typy pokožky			
osa0101	Sea Water Make-up Remover Mořská voda 2-fázový odličovač	125 ml	659 Kč	527 Kč /100ml
osa0102	Corail Scrub - Exfoliační maska, škrabka čistící, vyhlazující	100 ml	710 Kč	710 Kč /100ml
osa0152	Corail Scrub - Exfoliační maska, škrabka čistící, vyhlazující	250 ml	1 338 Kč	535 Kč /100ml
osa0103	Corail Idramask - Hydratační maska s vysokou absorpcí	100 ml	767 Kč	767 Kč /100ml
osa0153	Corail Idramask - Hydratační maska s vysokou absorpcí	250 ml	1 442 Kč	577 Kč /100ml
osa0104	Corail Eyecream - Oční krém anti-age vrásky, kruhy, vřáčky	15 ml	972 Kč	6 480 Kč /100ml
osa0105	Corail Deepcream - Anti age hloubkový krém na výrazové vrásky	30 ml	1 143 Kč	3 812 Kč /100ml
osa0107	AHA Peeling - AHA peeling +vybělení tmavých skvrn	50 ml	996 Kč	1 993 Kč /100ml
	SENSITIVE SKINS/COUPEROSE pro pleť s růžovkou			
osa0112	Enteline Serum - Zpevňující sérum pro pleť s růžovkou	30 ml	1 324 Kč	4 415 Kč /100ml
osa0111	Enteline Mask - Gelová zpevňující maska pro pleť s růžovkou	100 ml	1 143 Kč	1 143 Kč /100ml
osa0161	Enteline Mask - Gelová zpevňující maska pro pleť s růžovkou	250 ml	2 171 Kč	868 Kč /100ml
osa0171	Enteline Phial - Intenzivní zpevňující emulze pro pleť s růžovkou	15 ml	1 412 Kč	9 414 Kč /100ml
osa0106	Corail Serum - Sérum 3-fázové proti skvrnám pro pleť s růžovkou	30 ml	1 143 Kč	3 812 Kč /100ml
MODRÁ	DRY SKIN - pro suchou, citlivou pleť			
osa0201	Omegacleanser - Čistící hydratační emulze pro suchou a křehkou pleť	250 ml	672 Kč	269 Kč /100ml
osa0251	Omegacleanser - Čistící hydratační emulze pro suchou a křehkou pleť	500 ml	1 143 Kč	229 Kč /100ml
osa0202	Omegatonic - Hydratační a energizační tonikum	250 ml	636 Kč	254 Kč /100ml
osa0252	Omegatonic - Hydratační a energizační tonikum	500 ml	1 143 Kč	229 Kč /100ml
osa0205	Omegamask hydratační maska velmi suchou a citlivou pleť	100 ml	1 222 Kč	1 222 Kč /100ml
osa0255	Omegamask hydratační maska velmi suchou a citlivou pleť	250 ml	2 348 Kč	939 Kč /100ml
osa0203	Idraplancton - Denní krém, vyživa, hydratace, vyhlazení	50 ml	1 143 Kč	2 287 Kč /100ml
osa0253	Idraplancton - Denní krém, vyživa, hydratace, vyhlazení	250 ml	1 530 Kč	612 Kč /100ml
osa0204	Nutriplancton - Noční krém, vyživa, hydratace, vyhlazení	50 ml	1 342 Kč	2 684 Kč /100ml
osa0254	Nutriplancton - Noční krém, vyživa, hydratace, vyhlazení	250 ml	1 710 Kč	684 Kč /100ml
osa0271	Omega Phial - Intenzivní hydratační mikroemulze	15 ml	1 521 Kč	10 143 Kč /100ml
FIALOVÁ	MATURE SKIN - pro velmi náročnou a zralou pleť			
	Aosaine® - Obnova, regenerace, zmenšení vrásek			
osa0307	Aosacleanser - Čistící vyživující emulze, anti-age	250 ml	761 Kč	305 Kč /100ml
osa0357	Aosacleanser - Čistící vyživující emulze, anti-age	500 ml	1 278 Kč	256 Kč /100ml
osa0308	Aosatonic - Revitalizační, regenerační a omlazující tonikum	250 ml	697 Kč	279 Kč /100ml
osa0358	Aosatonic - Revitalizační, regenerační a omlazující tonikum	500 ml	1 281 Kč	256 Kč /100ml
osa0301	Aosamask - Vyživující a zpevňující maska, obličej+krk	100 ml	959 Kč	959 Kč /100ml
osa0351	Aosamask - Vyživující a zpevňující maska, obličej+krk	250 ml	1 763 Kč	705 Kč /100ml
	Kelpadellie® - zpomaluje stárnutí tkáně, depigmentační			
osa0306	Aosapearl - Krém rozjasňující, multiaktivní, vyživující	50 ml	1 521 Kč	3 043 Kč /100ml
osa0304	Aosaplus - Intenzivní liftingový krém proti vráskám	50 ml	1 521 Kč	3 043 Kč /100ml
osa0354	Aosaplus - Intenzivní liftingový krém proti vráskám	250 ml	2 655 Kč	1 062 Kč /100ml
osa0305	Aosafill - Vyplňující krém na oční okolí a okolí rtů	15 ml	1 142 Kč	7 614 Kč /100ml
ŽLUTÁ	COMBINATION SKIN - pro smíšenou pleť			
osa0401	Floragel - Čistící gelová emulze na bázi vypínacích prvků	250 ml	726 Kč	291 Kč /100ml
osa0451	Floragel - Čistící gelová emulze na bázi vypínacích prvků	500 ml	1 223 Kč	245 Kč /100ml
osa0402	Floratonic - Regulační tonikum, pleťová voda	250 ml	726 Kč	291 Kč /100ml
osa0452	Floratonic - Regulační tonikum, pleťová voda	500 ml	1 223 Kč	245 Kč /100ml
osa0403	Floragine 24 - Hydratační krém 24 hodin, navrácení do normálu	50 ml	1 150 Kč	2 300 Kč /100ml
osa0453	Floragine 24 - Hydratační krém 24 hodin, navrácení do normálu	250 ml	1 710 Kč	684 Kč /100ml
ZELENÁ	OILY SKIN pro mastnou pleť a pleť s akné			
osa0505	Lamigel - Čistící gel pro mastnou pleť a pleť s akné	250 ml	768 Kč	307 Kč /100ml
osa0555	Lamigel - Čistící gel pro mastnou pleť a pleť s akné	500 ml	1 332 Kč	266 Kč /100ml
osa0506	Lamitonic - Čistící tonikum, rovnováha, regulace okamžité řešení	250 ml	768 Kč	307 Kč /100ml
osa0556	Lamitonic - Čistící tonikum, rovnováha, regulace okamžité řešení	500 ml	1 349 Kč	270 Kč /100ml
osa0501	Lamimask - Hloubkově čistící maska s bílým a zeleným jílem	100 ml	959 Kč	959 Kč /100ml
osa0551	Lamimask - Hloubkově čistící maska s bílým a zeleným jílem	250 ml	1 588 Kč	635 Kč /100ml
osa0502	Lamiserum - Intenzivní matující sérum regulace tvorby mazu	30 ml	1 143 Kč	3 812 Kč /100ml
osa0504	Lamimat - Matující krém-gel regulace tvorby mazu	50 ml	1 521 Kč	3 043 Kč /100ml

osa0554	Lamimat - Matující krém-gel regulace tvorby mazu	250 ml	2 890 Kč	1 156 Kč /100ml
osa0503	Lamicontrol - Vyživující vyrovnávající noční krém	50 ml	1 368 Kč	2 735 Kč /100ml
osa0553	Lamicontrol - Vyživující vyrovnávající noční krém	250 ml	1 844 Kč	738 Kč /100ml
osa0571	Lamiphial - Intenzivní sérum-gel vyhlazení pleti, regulace mazu	30 ml	1 604 Kč	5 346 Kč /100ml
	SKIN SEASTEM - kmenové buňky pro buněčnou obnovu			
osa1001	Renewing Day Cream - Obnovující denní krém	50 ml	1 334 Kč	2 668 Kč /100ml
osa1051	Renewing Day Cream - Obnovující denní krém	250 ml	1 567 Kč	627 Kč /100ml
osa1002	Rebuilding Nigh Cream - Obnovující noční krém	50 ml	1 527 Kč	3 054 Kč /100ml
osa1052	Rebuilding Nigh Cream - Obnovující noční krém	250 ml	1 940 Kč	776 Kč /100ml
osa1005	Healing Face Serum - Zotavující sérum na obličej	30 ml	1 104 Kč	3 681 Kč /100ml
osa1004	Restoring Eye Cream - Obnovující oční krém	15 ml	1 142 Kč	7 614 Kč /100ml
osa1101	Repairing Hand Cream - Vyživující a hojivý krém na ruce	100 ml	529 Kč	529 Kč /100ml
osa1151	Repairing Hand Cream - Vyživující a hojivý krém na ruce	250 ml	849 Kč	340 Kč /100ml
osa1102	Remodeling Body Cream - Remodelační krém na tělo	250 ml	768 Kč	307 Kč /100ml
osa1152	Remodeling Body Cream - Remodelační krém na tělo	500 ml	1 208 Kč	242 Kč /100ml
	SUN PRODUCTS TREATMENT - sluneční řada			
osa0603	Sun Fluid Sunscreen SPF 50 - fluid pro citlivou pokožku UVA+UVB	50 ml	640 Kč	1 280 Kč /100ml
	TESTERY DLE NABÍDKY			
osa99106	Corail Serum - Sérum 3-fázové proti skvrnám pro pleť s růžovkou	1,5 ml	46 Kč	3 067 Kč /100ml
osa9909	Floragine 24 - Hydratační krém 24 hodin, navrácení do normálu	2,5 ml	46 Kč	1 840 Kč /100ml
osa9913	Lamimat - Matující krém-gel regulace tvorby mazu	2,5 ml	46 Kč	1 840 Kč /100ml
osa9912	Lamicontrol - Vyživující vyrovnávající noční krém	2,5 ml	46 Kč	1 840 Kč /100ml
osa991001	Renewing Day Cream Obnovující denní krém, suchá a normální pleti	2 ml	46 Kč	2 300 Kč /100ml
osa991002	Rebuilding Nigh Cream - Obnovující noční krém	2 ml	46 Kč	2 300 Kč /100ml
osa991102	Remodeling Body Cream - Remodelační krém na tělo	6 ml	46 Kč	767 Kč /100ml